Российская Федерация

 Международный научно-образовательный

проект институт современного образования

SmartSkills
 г. Орск, Оренбургская область

www.смарт-скиллс.рф
mp-smartskills@yandex.ru

от 24.05.2020 г.              №1-КП

П Р И К А З
 «Об утверждении итогов

международного конкурса

#КраскиПобеды»

Рассмотрев конкурсные материалы Международного конкурса рисунков

#КраскиПобеды в количестве 41647 заявок:

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень победителей финального отбора в количестве 6191 конкурсант

(приложение).

2. Признать:

- дипломантами 1 степени с присвоением статуса «Победитель конкурса» - 1363

финалиста (приложение);

- дипломантами 2 степени с присвоением статуса «Призер конкурса» - 1597

финалистов (приложение);

- дипломантами 3 степени с присвоением статуса «Лауреат» - 3231 финалиста

(приложение).

3. Наградить финалистов дипломами соответствующего статуса и сертификатами

победителей отбора, с объявлением благодарностей научным руководителям и

образовательным организациям.

4. Всем участникам, не признанным победителями финального отбора осуществить

рассылку сертификатов участников до 30 мая 2020 г.

5. Дипломы победителей, призеров и лауреатов – разместить на сайте проекта до 5

июня 2020 г.

6. Ответственными за размещение дипломов на сайте проекта назначить Е.А.

Кичигину и М.А. Николаеву.

7. Контроль за исполнением приказа настоящего оставляю за собой.

Руководитель оргкомитета                                                       Е.В. Полонский

http://www.смарт-скиллс.рф/
http://www.смарт-скиллс.рф/
http://www.смарт-скиллс.рф/
http://www.смарт-скиллс.рф/
http://www.смарт-скиллс.рф/
http://www.смарт-скиллс.рф/